[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
ПРИКАЗ
«____» ___________ 2019 года № ______
г. Санкт-Петербург
О внесении изменений в приказ Комитета экономического развития
и инвестиционной деятельности Ленинградской области от 18 мая 2018 года             № 11 «Об утверждении положения о порядке установления стимулирующих выплат руководителю Государственного бюджетного учреждения Ленинградской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», а также критериев и показателей эффективности и результативности деятельности Государственного бюджетного учреждения Ленинградской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» и его руководителя»
В целях оптимизации взаимодействия Комитета экономического развития
и инвестиционной деятельности Ленинградской области и Государственного бюджетного учреждения Ленинградской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» приказываю:

внести в критерии и показатели эффективности и результативности деятельности Государственного бюджетного учреждения Ленинградской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», утвержденные согласно приложению 2 к приказу Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области от 18 мая 2018 года
№ 11, следующие изменения:
1) столбец «Критерии оценки деятельности» пункта 1.3 изложить в следующей редакции: «Отношение числа обоснованных жалоб к общему числу жалоб на работу учреждения, включая жалобы, поступившие в учреждение (не более 10% в квартал)»;
2) в столбце «Баллы (максимально возможное количество)» пункта 1.3 слова «более 5% в квартал - снижение на 15 баллов, более 10% в квартал - снижение на 30 баллов» заменить словами «более 10% в квартал - снижение на 15 баллов, более 30% в квартал - снижение на 30 баллов».
	Заместитель Председателя

Правительства Ленинградской
области – председатель комитета
	Д.Ялов